Município de Ocauçu

Av. Celeste Casagrande, n.º 204-  Fones: (14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516
CEP17.540-000   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01

“ Ocauçu Cidade Amiga ”
——’’’’——

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 - E

ALESANDRA COLOMBO MARANA, Prefeita do Município de Ocauçu, Comarca de Marília, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o RESULTADO PRELIMINAR referente

ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2019.

1. O ANEXO do Resultado Preliminar de cada cargo está no site da empresa organizadora

www.valedonoroeste.com.br.

2. Nos termos do item 12 do Edital de Concurso Público 001/2019, fica aberto o prazo para

interposição de Recurso por 02 (dois) dias úteis.

Ocauçu/SP, 22 de agosto de 2019.

ALESANDRA COLOMBO MARANA

PREFEITA MUNICIPAL

http://www.valedonoroeste.com.br/